REQUERIMENTO Nº 315/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, objetivando o agendamento de

emenda parlamentar no próximo orçamento do Estado no valor de R$ 200 mil reais ao nosso

município, que será repassado ao Lar dos Velhos de Adamantina, entidade que presta

relevante serviço social em nossa cidade, reconhecida de utilidade pública Estadual e

Municipal.

Plenário Vereador José Ikeda, 26 de setembro de 2016.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador